
 
 
 

Pag 1 

18 settembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
11.2 Fondo per il sostegno dei giovani – Assegnazione MIUR 2017 

 
………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 262/18 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012; 
• Visto l’art. 2 del DM 29 dicembre 2014, n. 976; 
• Vista la tabella di ripartizione dei fondi tra le Facoltà predisposta dal 

Settore Statistico dell’Ufficio Supporto Strategico e Programmazione; 
• Vista la nota a firma del Direttore dell’Area Risorse Umane prot. n. 

61125 del 23.07.2018; 
• Presenti e votanti 26: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, 
Benvenuto, Biffoni, Cerutti, Ciancaglini, D’Angelo, De Vito, Del Prato, 
Desideri, Fucile, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, 
D’Addio, Ferri, Maioli, Caiazzo, Santangelo, Santarelli, Scandolo, 
Subiaco 

DELIBERA 
 
di approvare la ripartizione tra le Facoltà degli assegni per l’attività di 
tutorato, secondo la tabella allegata che costituisce parte integrante della 
presente delibera. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


	IL SENATO ACCADEMICO

